2024年４月８日

各      位

上場会社名    株式会社ドーン

代表者       代表取締役社長 宮崎正伸

（コード番号   2303）

問合せ先責任者 取締役兼管理部長 岩田潤

（TEL      078-222-9700）

「令和６年能登半島地震」の被害に対する義援金の寄附について

 このたびの「令和６年能登半島地震」により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げま

すと共に、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。

当社は、被災された方々へのご支援や、被災地の復興・復旧に役立てていただくため、石川県

に対し、1,000万円の義援金を寄附することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

当社の役職員一同、被災地の一日も早い復興・復旧を心よりお祈り申し上げます。

以 上